

**Lucrari de reparatii la acoperisul
Sediului Consiliului raional
Edinet str.Independentei nr.33**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 354 332.08 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	220.0000	38.05 37.85	8 371.09 8 327.09
2	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	511.2000	20.28 19.98	10 365.40 10 212.04
3	RpCP44B	Demontarea constructiiei din beton armat(Stema R.M)	kg	180.0000	0.74 0.60	133.40 108.82
4	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton,(planseu) avind grosimea de pina la 20 cm pentru instalarea ancorei la piloni	buc	148.0000	29.17 6.31	4 316.48 933.64
5	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 14 mm, (Buloane montate in beton la piloni si maurlat)	kg	48.0000	32.94 3.31	1 581.07 158.97
6	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 AIII fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm(Centura seismica)	kg	120.0000	29.75 1.05	3 570.17 126.17

1	2	3	4	5	6	7
7	CB02A	Cofraje din panouri reolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii (Centura seismica, piloni)	m2	18.0000	139.69 63.08	2 514.43 1 135.51
8	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	3.1000	1 889.83 283.88	5 858.46 880.02
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	4.0000	7 054.53 1 266.41	28 218.11 5 065.65
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. K=0.0063	m2	551.2000	47.15 15.51	25 988.94 8 548.09
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	551.2000	24.65 13.14	13 586.12 7 244.15
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata grosime 0.5 mm(Corea sau similar) cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	551.2000	266.59 63.08	146 942.41 34 771.90
13	RpCI12A	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la Parapet., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,45 mm grosime cu tabla zincata	m2	36.2000	185.92 50.47	6 730.42 1 826.91
14	CK26B	Cornier din tabla zincata(Element de inbinare invelitoare cu parapet 20*20cm prins cu dibluri de metal)	m	44.0000	108.78 21.03	4 786.23 925.23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			262 962.72
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				262 962.72 80 264.19

		Total	Lei	262 962.72
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	19 263.41
		Cheltuieli de transport	4 %	7 232.49
		Total		289 458.62
		Cheltuieli de regie	1 %	2 894.59
		Total		292 353.20
		Beneficiu de deviz	1 %	2 923.53
		Total		295 276.73
		TVA	20 %	59 055.35
		354 332.08		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		80 264.19		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la acoperisul
Sediului Consiliului raional
Edinet str.Independentei nr.33**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 354 332.08 Lei

Intocmit in preturi curente 01.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	33.1050	52.57	1 740.33
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5.2800	52.57	277.57
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	255.3840	52.57	13 425.54
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	86.7200	52.57	4 558.87
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	110.2400	52.57	5 795.32
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0.4500	52.57	23.66
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	712.3080	52.57	37 446.03
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1.4400	52.57	75.70
9.	7422010060100	Timplar	h-om	14.0800	52.57	740.19
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	307.6190	52.57	16 171.53
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1800	52.57	9.46
		Total manopera				80 264.19

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2.1712	350.00	759.93
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2.3628	350.00	826.99
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0090	4 300.00	38.70
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3.5356	4 300.00	15 202.91
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	3.3200	4 300.00	14 276.00
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0.2400	4 300.00	1 032.00
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	0.6400	4 300.00	2 752.00
8.	2010237318750	Distantieri	buc	14.4000	0.15	2.16
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1.8000	450.00	810.00
10.	2320187315789	Decofrol	kg	2.1600	50.00	108.00
11.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.1112	26.40	2.94
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0742	29.16	2.16
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	7.8400	25.00	196.00
14.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	57.8760	12.50	723.45
15.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	957.9000	2.95	2 825.80
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3.2728	0.00	0.00
17.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	13.5200	13.50	182.52
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	652.8964	7.50	4 896.72

19.	27104036420001	Tabla zincata ondulata sau cutata 0.5 mm	m2	665.5740	137.50	91 516.43
20.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	347.2560	28.00	9 723.17
21.	27104036470001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,45 mm grosime	kg	169.1445	28.00	4 736.05
22.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	17.5200	28.00	490.56
23.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	49.2000	28.00	1 377.60
24.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	123.0000	28.00	3 444.00
25.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	188.0970	33.30	6 263.63
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.9000	34.10	30.69
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.4800	34.10	16.37
28.	27431235490265	Cornier din tabla zincata	m	44.0000	85.00	3 740.00
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.3801	150.00	57.02
30.	2811236832352	Burghiu widia	buc	46.6200	47.80	2 228.44
31.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	152.0000	19.00	2 888.00
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	67.5840	34.18	2 310.02
33.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	3.0408	34.18	103.93
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5.4000	7.92	42.77
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	176.0000	0.65	114.40
36.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	2 893.8000	0.65	1 880.97
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5.4000	1.67	9.02
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0900	50.00	4.50
39.	2874125886734	Nituri POP	buc	2 893.8000	0.65	1 880.97
40.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	28.8000	34.18	984.38
41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.5400	28.00	15.12
42.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 812.8320	0.20	1 362.57
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	233.1000	4.00	932.40
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.0537	20.00	21.07
Total materiale de constructii						180 812.35

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0.0360	541.00	19.48
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0.6000	541.00	324.60
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15.9876	10.00	159.88
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4.4000	10.00	44.00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0.9160	541.00	495.56
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	8.8800	25.00	222.00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34.6144	15.00	519.22
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0558	750.00	41.85
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1.8600	15.00	27.90
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.1767	30.00	5.30
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1.7600	15.00	26.40
Total utilaje de constructii						1 886.17

Total	Lei	262 962.72
Asigurarea sociala si medicala	24 %	19 263.41
Cheltuieli de transport	4 %	7 232.49
Total		289 458.62

Cheltuieli de regie	1 %	2 894.59
Total		292 353.20
Beneficiu de deviz	1 %	2 923.53
Total		295 276.73
TVA	20 %	59 055.35

Total deviz: **354 332.08**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la acoperisul Sediului Investitor Consiliul raional Edinet
Consiliului raional Edinet str.Independentei
nr.33

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			38.05 37.85
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	52.57	18.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	52.57	18.93
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.20
2	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			20.28 19.98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2200	52.57	11.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1600	52.57	8.41
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0.0300	10.00	0.30
3	RpCP44B	Demontarea constructiei din beton armat(Stema R.M)	kg			0.74 0.60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0080	52.57	0.42
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0025	52.57	0.13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0010	52.57	0.05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0004	29.16	0.01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0006	26.40	0.02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0.0002	541.00	0.11
4	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton,(planseu) avind grosimea de pina la 20 cm pentru instalarea ancorei la piloni	buc			29.17 6.31
	7123010010200	Betonist	h-om	0.1200	52.57	6.31
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.5000	4.00	6.30
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0.3000	47.80	15.06
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0.0600	25.00	1.50
5	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 14 mm, (Buloane montate in beton la piloni si maurlat)	kg			32.94 3.31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0600	52.57	3.15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0030	52.57	0.16
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1.0250	28.00	28.70
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	34.10	0.34
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.15	0.04
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	541.00	0.54
6	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 AIII fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm(Centura seismica)	kg			29.75 1.05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0200	52.57	1.05
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1.0250	28.00	28.70
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii (Centura seismica, piloni)	m2			139.69 63.08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.0500	52.57	55.20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	50.00	0.25
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	1.67	0.50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	7.92	2.38
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	28.00	0.84
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	34.10	1.71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	34.18	2.73
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	450.00	45.00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	4 300.00	15.05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	4 300.00	2.15
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	50.00	6.00
8	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 889.83 283.88
	7123010010200	Betonist	h-om	4.9500	52.57	260.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	52.57	23.66
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300.0000	2.95	911.55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7400	350.00	266.77
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6800	350.00	245.14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3300	20.00	6.80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	30.00	1.71
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	750.00	13.50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	15.00	9.00
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	541.00	151.48
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 054.53 1 266.41
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21.6800	52.57	1 139.72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.4100	52.57	126.69
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0.1600	4 300.00	688.00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0.0600	4 300.00	258.00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0.8300	4 300.00	3 569.00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7.2000	34.18	246.10
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4.3800	28.00	122.64
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3.3800	13.50	45.63
	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	1.9600	25.00	49.00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38.0000	19.00	722.00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0.1500	541.00	81.15
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0.4400	15.00	6.60
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. K=0.0063	m2			47.15 15.51
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2250	52.57	11.83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	52.57	3.68
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0063	4 300.00	27.09
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1200	34.18	4.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	15.00	0.45
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			24.65 13.14
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.2000	52.57	10.51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	52.57	2.63
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1.1500	7.50	8.88
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12.0000	0.20	2.47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	15.00	0.15
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata grosime 0.5 mm(Corea sau similar) cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			266.59 63.08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.1000	52.57	57.83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	52.57	5.26

1	2	3	4	5	6	7
	27104036420001	Tabla zincata ondulata sau cutata 0.5 mm	m2	1.1500	137.50	166.03
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0.6000	28.00	17.64
	2874125886734	Nituri POP	buc	5.0000	0.65	3.41
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5.0000	0.65	3.41
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0.3250	33.30	11.36
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0.1000	12.50	1.31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0220	15.00	0.33
13	RpCI12A	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la Parapet., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,45 mm grosime cu tabla zincata	m2			185.92 50.47
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7400	52.57	38.90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	52.57	11.57
	27104036470001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,45 mm grosime	kg	4.4500	28.00	130.83
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0100	150.00	1.57
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0.0800	34.18	2.87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0180	10.00	0.18
14	CK26B	Cornier din tabla zincata(Element de inbinare invelitoare cu parapet 20*20cm prins cu dibluri de metal)	m			108.78 21.03
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3200	52.57	16.82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	52.57	4.21
	27431235490265	Cornier din tabla zincata	m	1.0000	85.00	85.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.65	2.60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	15.00	0.15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.